
UCHWAŁA NR IX/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od 
nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art. 6b   ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz.1588, poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 12  i 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445, poz.1588, poz. 1669, poz.1693, poz.1722 i poz. 2073 oraz z 2019 r. 
poz. 534) i art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888)  Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości na terenie wiejskim gminy Drawsko Pomorskie, zwanych dalej 
"podatkami".

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się osoby wymienione niżej:

1) na obszarze Sołectwa Borne - Pani Ewa Krywulko, zastępstwo pełni Pani Agnieszka 
Wiśniewska;

2) na obszarze Sołectwa Dalewo - Pani Joanna Bacic, zastępstwo pełni Pani Małgorzata 
Kokoszka;

3) na obszarze Sołectwa Dołgie - Pani Urszula Mroczek, zastępstwo pełni Pan Paweł 
Mroczek;

4) na obszarze Sołectwa Gudowo - Pani Krystyna Grzyb, zastępstwo pełni Pani Marzena 
Ślusarska;

5) na obszarze Sołectwa Jankowo - Pani Agnieszka Krymowska-Janusz, zastępstwo pełni 
Pani Monika Skibińska;

6) na obszarze Sołectwa Jelenino - Pani Izabela Wiśniewska, zastępstwo pełni Pan Radosław 
Wiśniewski;

7) na obszarze Sołectwa Konotop - Pan Henryk Derda, zastępstwo pełni Pani Małgorzata 
Ligocka;

8) na obszarze Sołectwa Linowno - Pani Renata Sewerynowicz - zastępstwo pełni Pani 
Jolanta Wełna;

9) na obszarze Sołectwa Łabędzie  - Pan Eugeniusz Lizak - zastępstwo pełni Pani Danuta 
Lizak;

10) na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie - Pani Katarzyna Skibińska, zastępstwo pełni 
Pan Karol Skibiński;

11) na obszarze Sołectwa Nętno - Pani Monika Krzywicka - zastępstwo pełni Pan Piotr 
Grzywański;

12) na obszarze Sołectwa Ostrowice - Pan Ireneusz Adamczyk, zastępstwo pełni Pani 
Krystyna Adamczyk;

Id: E98E9B52-766D-4FE4-8B17-36E172993F0D. Podpisany Strona 1



13) na obszarze Sołectwa Przytoń - Pani Ewa Jagieła, zastępstwo pełni Pani Ewelina 
Kamińska;

14) na obszarze Sołectwa Rydzewo - Pan Piotr Kołodziej, zastępstwo pełni Pani Katarzyna 
Strugała;

15) na obszarze Sołectwa Suliszewo- Pan Mirosław Skotnicki - zastępstwo pełni Pan 
Wiesław Płaza;

16) na obszarze Sołectwa Zagozd - Pani Kamila Wróbel - zastępstwo pełni Pani Wioletta 
Kozak;

17) na obszarze Sołectwa Zarańsko - Pani Regina Malec - zastępstwo pełni Pani Janina 
Kościukiewicz;

18) na obszarze Sołectwa Żółte - Pan Wojciech Kowalczyk, zastępstwo pełni  Pan Dawid 
Kowalczyk.

§ 3. Inkasentom za pobrane podatki przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 
zainkasowanych kwot, nie więcej niż 1.500,00 zł w kwartale.

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa bezpośrednio na targowisku 
miejskim w Drawsku Pomorskim.

§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Dorotę Bolewicz, zastępstwo 
powierza się Pani Barbarze Hnat.

§ 6. Inkasentowi za pobranie opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
10% zainkasowanych kwot.

§ 7. Traci moc uchwała Nr VIII/51/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
30 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 
poz. 1808; z 2017r. poz. 4012, z 2018 poz. 1153 oraz z 2019 r. poz. 1021). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E98E9B52-766D-4FE4-8B17-36E172993F0D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/90/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 czerwca
2019 r. uchylającej uchwałę Nr VIII/51/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskiem
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków:
rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1808; z 2017r. poz. 4012, z 2018 poz. 1153 oraz
z 2019 r. poz. 1021). Zmiana uchwały podyktowana jest wyborem nowych sołtysów na
kadencję 2019-2024. Ponadto niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę zasad
prowizyjnego wynagradzania inkasentów za pobrane podatki. Zmieniono także wysokość
prowizyjnego wynagrodzenia inkasenta opłaty targowej.

Sporządziła:

Lucyna Marecka

Id: E98E9B52-766D-4FE4-8B17-36E172993F0D. Podpisany Strona 1




